

Poznań, 19.07.2022 r.

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCY I  
MODYFIKACJE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I**

Sygnatura postępowania: 4600/MW00/ZO/KZ/2022/0000068999

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/1085

Dotyczy postępowania pn.:

**Zakup samochodu dostawczego dla wydziału OWH-K**

Działając na podstawie pkt. 1.10 i 1.12 Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji treści WZ przedmiotowego postępowania:

Lp.	Treść pytania i modyfikacji WZ
1.	<p><b>Pytanie:</b> Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochod z drugim rzędem siedzeń bez możliwości szybkiego demontowania? Nadmieniam, że samochód ma ściankę działową stałą (co jest wymagane przepisami o ruchu drogowym dla kategorii pojazdu N1) i szybki demontaż drugiego rzędu siedzeń w żaden sposób nie powiększy przestrzeni ładunkowej samochodu.</p> <p><b>Odpowiedź:</b> <b>Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie samochodu z drugim rzędem siedzeń bez możliwości szybkiego demontażu.</b></p> <p><b>Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Warunków Zamówienia w: Rozdziale II Pkt. I ppk. 2.1. lit. f) tiret ii. WZ.</b></p> <p><b>Treść Pkt. I ppk. 2.1. lit. f) tiret ii. w Rozdziale II WZ w przed modyfikacją:</b> „ii. Drugi rząd – 3-4 miejsca – trzy fotele (szybko demontowane) z zagłówkami i trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa”</p> <p><b>Treść Pkt. I ppk. 2.1. lit. f) tiret ii. w Rozdziale II WZ po modyfikacji:</b> „ii. Drugi rząd – 3-4 miejsca – trzy fotele (szybko demontowane) z zagłówkami i trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa</p>

2.	<p><b>Pytanie:</b> Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód o długości przestrzeni ładunkowej na wysokości 40 cm ok 2 700 mm?</p> <p><b>Odpowiedź:</b> <b>Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie samochodu o długości przestrzeni ładunkowej na wysokości 40 cm ok 2 700 mm.</b></p> <p>Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Warunków Zamówienia w: <b>Rozdziale II Pkt. I ppk. 2.2. lit. g) WZ.</b></p> <p><b>Treść Rozdziale II Pkt. I ppk. 2.2. lit. g) WZ przed modyfikacją:</b></p> <p>„g) Długość przestrzeni ładunkowej po zabudowie na wysokości 40 cm ma wynosić około <b>2800mm</b> &lt; 3500mm”</p> <p><b>Treść Rozdziale II Pkt. I ppk. 2.2. lit. g) WZ po modyfikacji:</b></p> <p>„g) Długość przestrzeni ładunkowej po zabudowie na wysokości 40 cm ma wynosić około <b>2700mm</b> &lt; 3500mm”</p>
----	---

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ.  
W pozostały zakresie zapisy WZ nie ulegają zmianie.**

**Z poważaniem**

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy – na stronę <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>
- 2) a/a